
WWW.UZLEX.EU

UZLEX SS Masking Tape

UZLEX SS DUO GRIP black

UZLEX SS Duo Grip white

UZLEX SS Thermo Tape

UZLEX DS SS PET Tape

UZLEX SS Alu Tape
-

SPECIĀLA PIELIETOJUMA
LĪMLENTES

UZLEX SS RF Tape

UZLEX SS RF Tape

UZLEX DS SS Signal Tape

UZLEX SS Dust Tape

Vairāk informācijas par UZLEX līmlentēm: www.uzlex.eu

v.
 2

.1
-0

7
/1

3

SS Duo Grip Black lentes ar līmes pamatni var savienot un atdalīt tūkstošiem reižu. Mazie „āķīši” aizķeras cits 
aiz cita, veidojot izturīgu savienojumu, kuru var viegli atdalīt. „Āķīši” ir no cietas plastmasas. UZLEX Duo Grip 
līmes pamatne ir piemērota praktiski jebkurām virsmām.

SS Duo Grip white lentes  var savienot un atdalīt tūkstošiem reižu. Mazie „āķīši” aizķeras cits 
aiz cita, veidojot izturīgu savienojumu, kuru var viegli atdalīt. „Āķīši” ir no mīkstas plastmasas. UZLEX Duo Grip 
līmes pamatne ir piemērota praktiski jebkurām virsmām.

ar līmes pamatni

SS Thermo Tape ir ļoti elastīga līmlente, stabila pret augstām temperatūrām. Īpaši piemērota plastmasas detaļu 
figurālai krāsošanai. Pēc demontāžas neatstāj līmes paliekas. Lentes elastīgums ļauj veikt jebkuras 
konfigurācijas krāsošanu. Lenti var izmantot kā pamatni kontūrētai plēves izgriešanai uz automašīnas virsbūves.

Vienpusēja papīra līmlente. Paredzēta krāsotāju darbiem. Pēc noņemšanas .neatstāj līmes paliekas

SS PET Tape divpusēja caurspīdīga līmlente uz polietilēna pamata. Aizsargā salaidumu vietas pret laika 
apstākļiem. Noturīga pret UV starojumiem.

SS Alu Tape līmlente uz alumīnija folijas pamata ar augstu termisko izturību. Līmlenti var izmantot dažādiem 
savienojumiem, piemēram, ventilācijas caurulēm.

SS RF Tape stiegrota līmlente der ventilācijas cauruļu savienošanai, dažādu virsmu, piemēram, automašīnu 
sēdekļu remontam.

SS RF Tape stiegrota līmlente iesaiņošanai. Nostiprinātā pamatne rada īpaši izturīgu savienojumu.

SS Signal Tape vienpusējā brīdinošā līmlente ir paredzēta bīstamu zonu apzīmēšanai. Mērķis – ātra uzmanības 
piesaistīšana vietām vai situācijām, kuras ir saistītas ar drošību un veselību.

SS Dust Tape līmlente ir ieteicama dažādu virsmu remontam.


	Page 1

